



PREFEITURA DE
DUQUE BACELAR
Juntos em uma nova história!
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Rua Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma.
CNPJ: 06.314.439/0001-75

Nº _____
Proc. Nº _____
Rubrica _____

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, material odontológico e correlatos, destinado a Secretaria Municipal de Saúde de Duque Bacelar- MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo à próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar com o máximo de urgência possível, no Departamento de Compras/Serviços desta Prefeitura Municipal, com sede na Av. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar/MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Duque Bacelar (MA), 15 de junho de 2022.

Departamento de Compras

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA:		
ENDEREÇO:		
BAIRRO:	CIDADE:	UF:
CEP:		
CNPJ:		

Recebi em ____/____/2022 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em ____/____/2022 para fornecimento de preços.

Assinatura do responsável da empresa

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	P.UNIT	P. VALOR
1	AAS 100 MG INF.CPR.	15.000	CPR	R\$ -	R\$ -
2	ACIDO FÓLICO 5MG CPR	7.500	CPR	R\$ -	R\$ -
3	ALBENDAZOL 400 MG CPR.	5.000	CPR	R\$ -	R\$ -
4	ALBENDAZOL SUSP. 10 ML	2.500	FR	R\$ -	R\$ -
5	AMOXICILINA 250MG SUSP. ORAL 60ML	1.500	FR	R\$ -	R\$ -
6	AMOXICILINA 500MG CPR.	20.000	CPR	R\$ -	R\$ -
7	AZITROMICINA 40MG/MLSUP. ORAL 15ML	200	FR	R\$ -	R\$ -
8	AZITROMICINA 500MG CPR	2.000	CPR	R\$ -	R\$ -
9	CEFALEXINA 250MG SUSP. 60ML	250	FR	R\$ -	R\$ -
10	CEFALEXINA 500MG CPR	4.000	CPR	R\$ -	R\$ -
11	CIPROFLOXACINO 500MG	1.500	CPR	R\$ -	R\$ -
12	DEXAMETASONA CRÈME10 GR	1.000	TB	R\$ -	R\$ -
13	DEXAMETASONA 0,1MG/ML 100ML	600	FR	R\$ -	R\$ -
14	DEXAMETASONA 4MG COMP	250	CPR	R\$ -	R\$ -
15	DEXCLOFENIRAMINA 0,4MG/ML 100ML	600	FR	R\$ -	R\$ -
16	DIPIRONA GTS.10ML	1.500	FR	R\$ -	R\$ -
17	DIPIRONA 500 MG	9.000	CPR	R\$ -	R\$ -
18	FLUCONAZOL 150 MG	2.500	CPR	R\$ -	R\$ -
19	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUP. ORAL 100ML	1.000	FR	R\$ -	R\$ -
20	IBUPROFENO GTS 30ML	1.000	FR	R\$ -	R\$ -
21	IVERMECTINA 6 MG CPR	500	CPR	R\$ -	R\$ -
22	IBUPROFENO 600MG CPR.	7.500	CPR	R\$ -	R\$ -
23	METILDOPA 500MG CPR	1.250	CPR	R\$ -	R\$ -
24	METRONIDAZOL 250MG CPR	7.500	CPR	R\$ -	R\$ -
25	METRONIDAZOL CRÈME VAGINAL 50GR	400	TB	R\$ -	R\$ -
26	MICONAZOL CREME VAG. 80G.C/APLIC.	200	BNG	R\$ -	R\$ -
27	NISTATINA SUSP. ORAL 30ML	150	FR	R\$ -	R\$ -
28	OMEPRAZOL 20 MG CPR	5.000	CPR	R\$ -	R\$ -
29	PARACETAMOL 200MG GTS.15ML	1.500	FR	R\$ -	R\$ -
30	PARACETAMOL 500MG CPR.	9.000	CPR	R\$ -	R\$ -
31	PENICILINA BENZATINA1.200 U.I INJ.	150	FR	R\$ -	R\$ -
32	PENICILINA BENZATINA 600 U.I INJ.	150	FR	R\$ -	R\$ -
33	PERMETRINA LOÇÃO 1%	150	FR	R\$ -	R\$ -
34	PREDNISONA 20MG CPR	3.000	CPR	R\$ -	R\$ -
35	PREDNISONA 5MG CPR	1.500	CPR	R\$ -	R\$ -
36	SORO REIDRATANTE PÓ ENV	750	ENV	R\$ -	R\$ -
37	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROP. CPR.	5.000	CPR	R\$ -	R\$ -
38	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROP. SUSP.50ML	600	FR	R\$ -	R\$ -
39	SULFATO FERROSO 40MG CPR.	7.500	CPR	R\$ -	R\$ -
40	SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE 100 ML	400	FR	R\$ -	R\$ -
41	ANLÓDIPINA 10MG CPR	4.000	CPR	R\$ -	R\$ -
42	ANLÓDIPINA 5MG CPR	3.500	CPR	R\$ -	R\$ -

43	ATENOLOL 50MG CPR	3.500	CPR	R\$	-	R\$	-
44	CAPTOPRIL 25MG COMP.	25.000	CPR	R\$	-	R\$	-
45	ENALAPRIL DE 10MG COMP.	15.000	CPR	R\$	-	R\$	-
46	ENALAPRIL DE 20MG COMP.	10.000	CPR	R\$	-	R\$	-
47	FUROSEMIDA 40MG CPR	9.000	CPR	R\$	-	R\$	-
48	GLIBENCLAMIDA 5MG COMP.	25.000	CPR	R\$	-	R\$	-
49	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP.	18.000	CPR	R\$	-	R\$	-
50	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG CPR	18.000	CPR	R\$	-	R\$	-
51	METFORMINA 850MG COMP.	15.000	CPR	R\$	-	R\$	-
52	METILDOPA 250MG COMP.	5.000	CPR	R\$	-	R\$	-
53	PROPANOLOL (CLORIDRATO) 40MG COMP.	6.000	CPR	R\$	-	R\$	-
54	ADRENALINA 1G AMP.1ML C/100 UND	6	CX	R\$	-	R\$	-
55	AGUA P/INJECAO AMP.PLAST.10ML C/200 UND	200	CX	R\$	-	R\$	-
56	AMIODARONA INJ. 150MG INJ.C/100 X3ML	23	CX	R\$	-	R\$	-
57	AMINOFILINA 24MG/ML AMP. 10ML C/100 AMP	6	CX	R\$	-	R\$	-
58	ANCORON INJETAVEL AMP	262	AMP	R\$	-	R\$	-
59	BROMOPRIDA INJ. C/ 50 AMP.	70	CX	R\$	-	R\$	-
60	CEFTRIAXONA 1GC/50 AMP	100	CX	R\$	-	R\$	-
61	CIMETIDINA 300MG AMP. 2ML C/100 AMP	190	CX	R\$	-	R\$	-
62	CETOPROFENO 50MG/2ML C/48 AMP	50	CX	R\$	-	R\$	-
63	CIPROFLOXACINO 400MG C/1 AMP.200ML	790	UND	R\$	-	R\$	-
64	CLORANFENICOL 1G AMP.S/DIL. C/50 AMP	48	CX	R\$	-	R\$	-
65	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML C/ 6 SRINGAS	130	CX	R\$	-	R\$	-
66	CLORETO POTASSIO 10% AMP.10ML C/100 AMP	10	CX	R\$	-	R\$	-
67	CLORETO SODIO 10% AMP.10ML C/200 AMP	15	CX	R\$	-	R\$	-
68	CLORETO DE SODIO 0,9% AMP 10ML C/200 AMP	6	CX	R\$	-	R\$	-
69	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML CX C/50 AMPOLAS	25	CX	R\$	-	R\$	-
70	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG INJ AMP 2ML CX C/50 AMP	32	CX	R\$	-	R\$	-
71	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG INJ AMP 2ML CX C/50 AMP	32	CX	R\$	-	R\$	-
72	COMPLEXO B AMP. 2ML C/100 AMP	300	CX	R\$	-	R\$	-
73	DEXAMETASONA 2MG/ML AMP. C/100 AMP	125	CX	R\$	-	R\$	-
74	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP. C/100 AMP	200	CX	R\$	-	R\$	-
75	DIAZEPAN 10MG INJ. C/50X2ML ***	30	CX	R\$	-	R\$	-
76	DICLOF. DE POTAS. 75MG AMP.3ML	34	CX	R\$	-	R\$	-
77	DICLOF. DE SODIO 75MGAMP.3ML C/100 AMP	150	CX	R\$	-	R\$	-
78	DIPIRONA INJ.500MG AMP.2ML C/100 AMP	200	CX	R\$	-	R\$	-
79	DOBUTAMINA 12,5MG/ML C/10AMP	20	CX	R\$	-	R\$	-
80	DOPAMINA (OBS: C/50AMP)	13	CX	R\$	-	R\$	-
81	ETILEFRINA 10MG AMP.1ML C/06 AMP	100	CX	R\$	-	R\$	-
82	EFEDRIN 50MG/ML C/25AMP X 1ML	25	CX	R\$	-	R\$	-
83	FENOBARBITAL200MG INJ. C/50X2ML ***	25	CX	R\$	-	R\$	-
84	FENOTEROL GOTAS20ML	100	FR	R\$	-	R\$	-

85	FUROSEMIDA 20MG AMP.2ML C/100 AMP	75	CX	R\$	-	R\$	-
86	FENTANIL 78,5MCG C/25 X 5ML	28	CX	R\$	-	R\$	-
87	FENITOINA (OBS: C/50AMP)	20	CX	R\$	-	R\$	-
88	GENTAMICINA 40MG AMP.1ML C/50 AMP	40	CX	R\$	-	R\$	-
89	GLICOSE 25% AMP.10ML C/200 AMP	75	CX	R\$	-	R\$	-
90	GLICOSE50% AMP.10ML C/200 AMP	100	CX	R\$	-	R\$	-
91	HALOPERIDOL 5MG INJ. C/50X5ML	28	CX	R\$	-	R\$	-
92	HEPARINA SOD. 5.000UI AMP.SUB- CUT.0 C/50 UND	15	CX	R\$	-	R\$	-
93	HIDROCORTISONA 100MG AMP.S/DIL C/50 AMP	50	CX	R\$	-	R\$	-
94	HIDROCORTIZONA 500MG AMP.S/DIL C/50 AMP	75	CX	R\$	-	R\$	-
95	ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL C/30CPR	36	CX	R\$	-	R\$	-
96	LIDOCAINA 2% S/V AMP.20ML C/25 AMP	50	CX	R\$	-	R\$	-
97	LINCOMICINA 300MG AMP.1ML C/50 AMP	8	CX	R\$	-	R\$	-
98	MIDAZOLAN CX C/ 10 AMP	62	CX	R\$	-	R\$	-
99	METOCLOPRAMIDA INJ.10MG AMP.2ML C/100 AMP	100	CX	R\$	-	R\$	-
100	METRONIDAZOL 10,5% NJ. 100 ML	1.000	FR	R\$	-	R\$	-
101	NORADRENALINA 8MG/4ML C/50AMP	22	CX	R\$	-	R\$	-
102	NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG PO LIOF. INJ.- 5FA+5AMP.DIL.X2ML	28	CX	R\$	-	R\$	-
103	NOOTROPIL 200MG/ML AMP.5ML C/12 AMP	185	CX	R\$	-	R\$	-
104	OXACILINA 500MG AMP.S/DIL. C/50 AMP	25	CX	R\$	-	R\$	-
105	OXITOCINA 5 U.I AMP.1ML C/50 AMP	140	CX	R\$	-	R\$	-
106	PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI FCO. S/DIL C/50 AMP	50	CX	R\$	-	R\$	-
107	PROMETAZINA INJ 50MG AMP.C/100X2ML	50	CX	R\$	-	R\$	-
108	PROPOFOL 10MG/ML (OBS: C/5AMP)	30	CX	R\$	-	R\$	-
109	RANITIDINA INJ. 50MG C/100X2ML	150	CX	R\$	-	R\$	-
110	SOL. DE RINGER 500ML SIMPLES C/24 FR	150	CX	R\$	-	R\$	-
111	SOL. DE RINGER C/LACTATO DE SODIO 500ML C/24 FR	100	CX	R\$	-	R\$	-
112	SOLUCAO DE MANITOL 20% 500ML	250	UIND	R\$	-	R\$	-
113	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML C/24 FR	400	CX	R\$	-	R\$	-
114	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML C/24 FR	250	CX	R\$	-	R\$	-
115	SORO FISIOLÓGICO 250 ML C/ 24 FRASCOS	150	CX	R\$	-	R\$	-
116	SORO FISIOLÓGICO 100 ML C/ 24 FRASCOS	150	CX	R\$	-	R\$	-
117	SORO GLICOSADO 5% 500ML C/24 FR	250	CX	R\$	-	R\$	-
118	SORO GLICOSADO 5% 250ML C/24 FR	150	CX	R\$	-	R\$	-
119	SULFATO ATROPINA 0,25MG AMP.1ML C/100 AMP	15	CX	R\$	-	R\$	-
120	SULFATO DE MAGNESIO 50% AMP.10ML C/100 AMP	5	CX	R\$	-	R\$	-
121	SULFATO DE MAGNESIO 10% AMP.10ML C/100 AMP	4	CX	R\$	-	R\$	-
122	VITAMINA C INJ. AMP.5ML C/100 AMP	300	CX	R\$	-	R\$	-
123	VITAMINA K 10MG/ML AMP.1ML C/50 AMP	75	CX	R\$	-	R\$	-
124	TRAMADOL INJ 50MG C/50 AMP	20	CX	R\$	-	R\$	-

125	TRAMADOL 100MG C/ 50 AMP	15	CX	R\$	-	R\$	-
126	DRAMIN C/ 100 AMP X 1000 ML	75	CX	R\$	-	R\$	-
127	HIDRALAZINA 20 MG/1 ML C /50 AMPOLAS	20	CX	R\$	-	R\$	-
128	TENOXICAM 40 MG C/ 50 AMP	75	CX	R\$	-	R\$	-
129	TENOXICAM 20 MG C/ 50 AMP	50	CX	R\$	-	R\$	-
130	BICARBONATO DE SODIO INJ 10%AMP 10ML CX C/100ML (OBS: C/100AMP C/10ML)	3	CX	R\$	-	R\$	-
131	OMEPRAZOL 40MG C/ 25 AMP.	56	CX	R\$	-	R\$	-
132	GLUCONATO DE CALCIO INJ 10% AMP C/ 10ML CX C/100 AMP	7	CX	R\$	-	R\$	-
133	ACEBROFILINA SUSP. ADULTO 120 ML	250	FR	R\$	-	R\$	-
134	ACEBROFILINA SUSP. INF 120 ML	200	FR	R\$	-	R\$	-
135	ÁCIDO ACETICO 3%	22	FR	R\$	-	R\$	-
136	AMBROXOL XAROPEINFANTIL C/50 X 100ML	50	CX	R\$	-	R\$	-
137	AMIODARONA 100mg COMP C/30CPR	28	CX	R\$	-	R\$	-
138	AMITRIPILINA 25MG C/100 CPR	28	CX	R\$	-	R\$	-
139	AMOXILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 75ML	212	UND	R\$	-	R\$	-
140	AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ ORAL 15ML	150	UND	R\$	-	R\$	-
141	ATROVENT GOTAS 20ML	200	FR	R\$	-	R\$	-
142	CETOCONAZOL CREME 30 GR	250	TB	R\$	-	R\$	-
143	DEXAMETASONA XPE 100ML	20	CX	R\$	-	R\$	-
144	DIMORF 0,2 C/ 50 AMPOLAS	8	CX	R\$	-	R\$	-
145	DIPIRONA 500MG C/ 500 CPR	15	CX	R\$	-	R\$	-
146	FIO POLIPROPILENO Nº 0-0 C 24 C AGULHA	15	CX	R\$	-	R\$	-
147	FIO POLIPROPILENO Nº 1-0 C 24C AGULHA	24	CX	R\$	-	R\$	-
148	FIO POLIPROPILENO Nº 2-0 C 24C AGULHA	13	CX	R\$	-	R\$	-
149	FIO POLIPROPILENO Nº 3-0 C24C AGULHA	13	CX	R\$	-	R\$	-
150	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO LIQUIDO CX C/ 60 FRC	15	CX	R\$	-	R\$	-
151	ISORDIL 5 mg COMP. c/30	25	CX	R\$	-	R\$	-
152	LINDOCAINA GELÉIA 30GR	50	TB	R\$	-	R\$	-
153	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG C/ 500 COMP.	25	CX	R\$	-	R\$	-
154	METOCLOPRMIDA GTS 10 ML	250	FR	R\$	-	R\$	-
155	NIFEDIPINA 10MG C/ 450 CPR	25	CX	R\$	-	R\$	-
156	NIFEDIPINA 20MG C/ 450 CPR	25	CX	R\$	-	R\$	-
157	NIMESULIDA 100MG C/500 CPR	25	CX	R\$	-	R\$	-
158	OMEPRAZOL 40MG C/ 490 CPR	25	CX	R\$	-	R\$	-
159	SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA 500GR	50	UND	R\$	-	R\$	-
160	TRASAMNIN INJ. C/ 100 AMP.	25	CX	R\$	-	R\$	-
161	CETOCONAZOL 200MG COMP.	3.000	CPR	R\$	-	R\$	-
162	DIMETICONA GOTAS 10ML	274	FR	R\$	-	R\$	-
163	MEBENDAZOL 100MG CPR.	3.000	CPR	R\$	-	R\$	-
164	MEBENDAZOL SUSP. 30ML	2.500	FR	R\$	-	R\$	-
165	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 10G	2.500	BNG	R\$	-	R\$	-
166	NISTATINACRÈME VAGINAL 50GR	300	TB	R\$	-	R\$	-
167	POLIVITAMÍNICO COMPLEXO B	4.000	CPR	R\$	-	R\$	-

168	POLIVITAMINA COMPLEXO B SOL . ORAL	500	FR	R\$	-	R\$	-
169	SECNIDAZOL 1G CPR	1.250	CPR	R\$	-	R\$	-
170	SALBUTAMOL XPE 100ML	500	FR	R\$	-	R\$	-
171	MIDAZOLAN CX C/ 10 AMP	14	CX	R\$	-	R\$	-
172	OLEO DERSANE 100 ML	36	FR	R\$	-	R\$	-
173	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND.	100	PCT	R\$	-	R\$	-
174	AGULHA DESC. 25X07 C/100 UND	250	CX	R\$	-	R\$	-
175	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	350	CX	R\$	-	R\$	-
176	ALCOOL ETILICO 70% C/12 X 1.000 ML	150	CX	R\$	-	R\$	-
177	ALMOTOLIA PLAST. TRANSP. 250ML	30	UND	R\$	-	R\$	-
178	ATADURA DE CREPOM 15CMX3,0M 9F C/12 UND	272	DZ	R\$	-	R\$	-
179	ATADURA DE CREPOM 20CMX3,0M 9F C012 UND	272	DZ	R\$	-	R\$	-
180	CATETER INTR. ANGIOCATH 14G	2.000	UND	R\$	-	R\$	-
181	CATETER INTR. ANGIOCATH 16G	1.000	UND	R\$	-	R\$	-
182	CATETER INTR. ANGIOCATH 18G	2.500	UND	R\$	-	R\$	-
183	CATETER INTR. ANGIOCATH 22G	5.000	UND	R\$	-	R\$	-
184	CATETER INTR. ANGIOCATH 24G	6150	UND	R\$	-	R\$	-
185	CATETER P/OXIG. NASAL OCULOS AD.	1.000	UND	R\$	-	R\$	-
186	CATETER P/OXIG. NASAL SONDA N.08	780	UND	R\$	-	R\$	-
187	COLET. MATL. PERFUROCORTANTE 07,0L	250	UND	R\$	-	R\$	-
188	COLET. MATL. PERFUROCORTANTE 13,0L	500	UND	R\$	-	R\$	-
189	COLET. URINA INF. FEMININO C/10	20	PCT	R\$	-	R\$	-
190	COLET. URINA SIST. ABERTO 1200ML	1400	UND	R\$	-	R\$	-
191	COLET. URINA SIST. FECHADO 2.000 ML	750	UND	R\$	-	R\$	-
192	COMPRESSA DE GAZE 7.X7. C/500 UND	640	PCT	R\$	-	R\$	-
193	EQUIPO P/SORO MACRO GOTAS COMPLETO	15.000	UND	R\$	-	R\$	-
194	ESPARADRAPO IMPERM. 10CMX4,5M C/CAPA.	2.500	UND	R\$	-	R\$	-
195	FITA GLICEMIA ONCAL PLUS C/ 50	250	CX	R\$	-	R\$	-
196	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M	150	UND	R\$	-	R\$	-
197	FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M	150	UND	R\$	-	R\$	-
198	FIXADOR P/ LAMINAS 100ML	25	FR	R\$	-	R\$	-
199	FRALDA DESC. ADULTO M. C/08 UND	250	PCT	R\$	-	R\$	-
200	FRALDA DESC. ADULTO GD. C/08 UND	250	PCT	R\$	-	R\$	-
201	GLICERINA 1000 ML	14	LT	R\$	-	R\$	-
202	GEL P/ULTRA-SOM 1000G.	34	LT	R\$	-	R\$	-
203	GEL P/ULTRA-SOM 5KG.	18	GL	R\$	-	R\$	-
204	KIT GINECOLOGICO TAM-G(ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	300	KIT	R\$	-	R\$	-
205	KIT GINECOLOGICO TAM-M(ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	1.000	KIT	R\$	-	R\$	-
206	KIT GINECOLOGICO TAM-P(ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	500	KIT	R\$	-	R\$	-
207	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76 C/50	25	CX	R\$	-	R\$	-
208	LAMINA P/BISTURI 15 C/100 UND.	20	CX	R\$	-	R\$	-
209	LAMINA P/BISTURI 24 C/100 UND.	30	CX	R\$	-	R\$	-
210	LAMINA P/BISTURI 20 C/100 UND.	8	CX	R\$	-	R\$	-

211	LANCETA AUTOMATICA CX C/ 100UND	28	CX	R\$	-	R\$	-
212	LUVA CIRURG. ESTERIL 7,0	1.000	PAR	R\$	-	R\$	-
213	LUVA CIRURG. ESTERIL 7,5	2.500	PAR	R\$	-	R\$	-
214	LUVA CIRURG. ESTERIL 8,0	2.000	PAR	R\$	-	R\$	-
215	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL GDE. C/100	500	CX	R\$	-	R\$	-
216	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL MD. C/100	2.500	CX	R\$	-	R\$	-
217	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL PQ. C/100	1.500	CX	R\$	-	R\$	-
218	MONONYLON 1 C/AG C/24 UND	30	CX	R\$	-	R\$	-
219	MONONYLON 2 C/AG C/24 UND	30	CX	R\$	-	R\$	-
220	MONONYLON 3 C/AG C/24 UND	30	CX	R\$	-	R\$	-
221	MONONYLON 4 C/AG C/24 UND	30	CX	R\$	-	R\$	-
222	MONONYLON 5 C/AG C/24 UND	6	CX	R\$	-	R\$	-
223	SCALP 21G C/100 UND	50	CX	R\$	-	R\$	-
224	SCALP 23G C/100 UND	150	CX	R\$	-	R\$	-
225	SCALP 25G C/100 UND	150	CX	R\$	-	R\$	-
226	SCALP 27G C/100 UND	20	CX	R\$	-	R\$	-
227	SERINGA DESC. 01ML C/AG. C/100 UND	500	CX	R\$	-	R\$	-
228	SERINGA DESC. 03ML C/AG. C/100 UND	1.000	CX	R\$	-	R\$	-
229	SERINGA DESC. 05ML C/AG. C/100 UND	2.500	CX	R\$	-	R\$	-
230	SERINGA DESC. 10ML C/AG. C/100 UND	1.500	CX	R\$	-	R\$	-
231	SERINGA DESC. 20ML C/AG. C/50 UND	1540	CX	R\$	-	R\$	-
232	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-06	100	UND	R\$	-	R\$	-
233	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-08	150	UND	R\$	-	R\$	-
234	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-10	50	UND	R\$	-	R\$	-
235	SONDA URETRAL PLAST. N.06	56	UND	R\$	-	R\$	-
236	SONDA URETRAL PLAST. N.10	56	UND	R\$	-	R\$	-
237	SONDA URETRAL PLAST. N.12	212	UND	R\$	-	R\$	-
238	TOUCA DESC. SANF.C/ELAST.BRANCA c/100	200	CX	R\$	-	R\$	-
239	FRALDA DESCARTAVEL G C/8	50	PCT	R\$	-	R\$	-
240	CLOREXIDINA ALCOOLICA 1000ML	110	LT	R\$	-	R\$	-
241	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO ADULTO	25	UND	R\$	-	R\$	-
242	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO INFANTIL	25	UND	R\$	-	R\$	-
243	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA 10CM X 100M	25	RL	R\$	-	R\$	-
244	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA 15CM X 100M	25	RL	R\$	-	R\$	-
245	AVENTAIS DESCARTAVEIS C/10	150	PCT	R\$	-	R\$	-
246	PAPEL LENÇOL 70X50	150	RL	R\$	-	R\$	-
247	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA	54	RL	R\$	-	R\$	-
248	ALCOOL 70% C/1000ML	50	LT	R\$	-	R\$	-
249	ALGODAO HIDROFILO 500G	15	RL	R\$	-	R\$	-
250	ALCOOL 70% 1 LT	48	LT	R\$	-	R\$	-
251	GAZE 7,5X7,5 C/500 UND 09 FIOS	50	PCT	R\$	-	R\$	-
252	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND.	100	PCT	R\$	-	R\$	-
253	AGULHA DESC. 25X7 C/100 UND	300	CX	R\$	-	R\$	-
254	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	50	CX	R\$	-	R\$	-

255	AGULHA DESC.25X8 C/100 UND	300	CX	R\$	-	R\$	-
256	ALGODAO HIDROFILO 500G.	200	RL	R\$	-	R\$	-
257	ATADURA DE CREPOM 15CMX3,0M 9F C/12 UND	125	DZ	R\$	-	R\$	-
258	ATADURA DE CREPOM 20CMX3,0M 9F C012 UND	125	DZ	R\$	-	R\$	-
259	APARELHO DE PRESSÃO BRAC. VELCRO ADULT BRIM C/ESTETOSCOPIO	30	UND	R\$	-	R\$	-
260	ESPARADRAPO IMPERM. 10CMX4,5M C/CAPA.	3500	UND	R\$	-	R\$	-
261	FITA GLICEMIA ONCAL PLUS C/ 50	350	CX	R\$	-	R\$	-
262	FITA HIPOALERGICA 50MMCMX4,5M (TRANSPORE)	26	RL	R\$	-	R\$	-
263	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M	10	UND	R\$	-	R\$	-
264	FIXADOR P/ LAMINAS 100ML	12	FR	R\$	-	R\$	-
265	GAZE EM RLO 91CMx91M 9 FIOS (TP. QUEIJO)	400	RL	R\$	-	R\$	-
266	KIT GINECOLOGICO TAM-G (ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	1500	KIT	R\$	-	R\$	-
267	KIT GINECOLOGICO TAM-M (ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	1500	KIT	R\$	-	R\$	-
268	KIT GINECOLOGICO TAM-P (ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	1000	KIT	R\$	-	R\$	-
269	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL GDE. C/100	125	CX	R\$	-	R\$	-
270	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL GDE. C/100	2500	CX	R\$	-	R\$	-
271	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL GDE. C/100	1000	CX	R\$	-	R\$	-
272	SCALP 21G C/100 UND	6	CX	R\$	-	R\$	-
273	SCALP 23G C/100 UND	100	CX	R\$	-	R\$	-
274	SCALP 25G C/100 UND	250	CX	R\$	-	R\$	-
275	SCALP 27G C/100 UND	10	CX	R\$	-	R\$	-
276	SERINGA DESC. 01ML C/AG. C/100 UND	150	CX	R\$	-	R\$	-
277	SERINGA DESC. 03ML C/AG. C/100 UND	500	CX	R\$	-	R\$	-
278	SERINGA DESC. 05ML C/AG. C/100 UND	2000	CX	R\$	-	R\$	-
						R\$	-

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

Assinatura do responsável
Carimbo da empresa

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	TB	Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins	003/2022	28/01/2022

Preços

CNPJ:	40.274.237/0001-85	Valor:
Fornecedor:	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 81,00
Marca:	GREENPHARMA	
CNPJ:	30.650.401/0001-58	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 80,74
Marca:	PRATI	
CNPJ:	19.917.154/0001-70	Valor:
Fornecedor:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 75,00
Marca:	PRATI DONADUZZI	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3000	Média	R\$ 0,45
Cetoconazol 200 mg				R\$ 1.350,00

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	COMP	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	01/2022	26/01/2022

Preços

CNPJ:	30.571.825/0001-27	Valor:
Fornecedor:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,46
Marca:	PHARLAB	
CNPJ:	29.316.592/0001-37	Valor:
Fornecedor:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,42
Marca:	PRATI	
CNPJ:	37.995.908/0001-92	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 0,47
Marca:	PRATI	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3000	Média	R\$ 0,82
Mebendazol 100 mg				R\$ 2.450,00

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	COMPRIMIDOS	Prefeitura Municipal de Cedral	013/2022	06/06/2022

Preços

CNPJ:	03.210.872/0001-72	Valor:
Fornecedor:	G R B NUNES EIRELI	R\$ 0,90
Marca:	ALTEFAR	

CNPJ:	02.537.040/0001-00	Valor:
Fornecedor:	JOSE A M SOARES	R\$ 0,95
Marca:	Ems	

CNPJ:	23.612.765/0001-88	Valor:
Fornecedor:	Ribeiro Erre Comércio e Representações Ltda	R\$ 0,60
Marca:	CRISTALIA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2500	Média R\$ 10,15	R\$ 25.366,67
Neomicina + Bacitracina pomada 10 g				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	BI	Prefeitura Municipal de Cláudio	20/2022	28/03/2022

Preços

CNPJ:	71.336.101/0001-86	Valor:
Fornecedor:	VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,29
Marca:	medley	

CNPJ:	01.996.634/0001-09	Valor:
Fornecedor:	DROGARIA GLOBER LTDA	R\$ 11,85
Marca:	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15GR	

CNPJ:	20.637.873/0001-17	Valor:
Fornecedor:	MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 11,30
Marca:	NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250UI/G 50G	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	4000	Média R\$ 0,18	R\$ 733,33
Polivitaminico complexo b				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CO	Prefeitura Municipal de Cláudio	20/2022	28/03/2022

Preços

CNPJ:	43.025.186/0001-46	Valor:
Fornecedor:	WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,18
Marca:	VITAMED	

FLS. Nº 23

CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda	R\$ 1,06
Marca:	ONCALPLUS	

CNPJ:	19.917.154/0001-70	Valor:
Fornecedor:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,00
Marca:	ON CALL PLUS	

CNPJ:	12.812.677/0001-03	Valor:
Fornecedor:	MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,06
Marca:	ACON	

CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda	R\$ 1,06
Marca:	ONCALPLUS	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média R\$ 147,93	R\$ 4.437,80
APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	KT	Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins	003/2022	28/01/2022

Preços

CNPJ:	12.812.677/0001-03	Valor:
Fornecedor:	MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 158,32
Marca:	PREMIUN	

CNPJ:	37.676.047/0001-80	Valor:
Fornecedor:	ROSAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMETNOS	R\$ 128,72
Marca:	PREMIUM	

CNPJ:	10.749.855/0001-73	Valor:
Fornecedor:	QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 156,74
Marca:	PREMIUM	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	400	Média R\$ 73,05	R\$ 29.218,67
Gaze tipo queijo 91cm x91m 9 fios gaze em rolo confeccionadas com fios 100% algodão em tecido tipo tela				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNI	Prefeitura Municipal de Gonzaga	020/2022	07/06/2022

Preços

CNPJ:	16.690.470/0001-64	Valor:
Fornecedor:	J. B. FERREIRA COMERCIO E REP. DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR	R\$ 84,00
Marca:	AMERICAN	
CNPJ:	43.269.791/0001-62	Valor:
Fornecedor:	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT	R\$ 86,14
Marca:	MEDBLANC PLUS	
CNPJ:	26.108.209/0001-67	Valor:
Fornecedor:	VALEMAC LTDA	R\$ 49,00
Marca:	AMERICA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1500	Média R\$ 8,35	R\$ 12.525,00
KIT PAPANICOLAU COMPLETO G (ESPÉCULO-ESPÁTULA-LÂMINA- LUVA E ESCOVA)				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1500	Média R\$ 7,64	R\$ 11.455,00
KIT PAPANICOLAU COMPLETO M (ESPÉCULO-ESPÁTULA-LÂMINA- LUVA E ESCOVA)				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1000	Média R\$ 7,42	R\$ 7.416,67
KIT PAPANICOLAU COMPLETO P (ESPÉCULO-ESPÁTULA-LÂMINA- LUVA E ESCOVA)				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2500	Média R\$ 95,83	R\$ 239.575,00
Luva para procedimento tam. M caixa com 100 unidades. Luva de látex procedimento tamanho médio, não estéril.				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1000	Média R\$ 102,64	R\$ 102.643,33
Luva para procedimento tam. P caixa com 100 unidades. Luva de látex procedimento tamanho P, não estéril.				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	125	Média R\$ 96,35	R\$ 12.044,17
Luva para procedimento tam. G caixa com 100 unidades. Luva de látex procedimento tamanho grande, não estéril.				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	10	Média R\$ 55,20	R\$ 552,00
SCALPE 27G C/100				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	6	Média R\$ 55,20	R\$ 331,20
SCALPE 21G C/100				

FLS. N° 25
 Proc. N°
 Rubrica

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	100	Média	R\$ 55,20
SCALPE 23G C/100				
				R\$ 5.520,00

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	250	Média	R\$ 55,20
SCALPE 25G C/100				
				R\$ 13.800,00

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	150	Média	R\$ 37,29
Seringa Descartável 01 ml com agulha 13 x 4.5 Seringa descartável 01 ml com agulha 13x4, 5 com 100 unidades.				
				R\$ 5.594,00

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	500	Média	R\$ 47,83
Seringa descartável 03 ml com agulha cx c/100				
				R\$ 23.916,67

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	12500	Média	R\$ 1,04
Fita Glicemia ONCAL PLUS				
				R\$ 13.000,00

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	125	Média	R\$ 17,66
ATADURA CREPON ELASTICA 15CM PCT. COM 12				
				R\$ 2.207,92

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Município de Caetanópolis	009/2021	30/08/2021

Preços

CNPJ:	03.574.839/0001-21	Valor:
Fornecedor:	ALMED LTDA	R\$ 16,90
Marca:	LUDAN	
CNPJ:	27.417.234/0001-95	Valor:
Fornecedor:	DOMINUS COMERCIO EIRELI	R\$ 20,95
Marca:	ERIMAX	
CNPJ:	09.182.725/0001-12	Valor:
Fornecedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 15,14
Marca:	EUROPA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3500	Média	R\$ 15,32
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - 10CM X 4,5M				
				R\$ 53.620,00

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	10 Média	R\$ 9,21	R\$ 92,07

Fita adesiva hospitalar 19mmx50m Fita adesiva hospitalar 19mmx50m - fita adesiva hospitalar.

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	12 Média	R\$ 15,21	R\$ 182,48

FIXADOR CITOLOGICO 100 ML FIXADOR CITOLOGICO 100 ML SPRAY PARA LAMINA DE PREVENÇÃO.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	07/2022	24/02/2022

Preços

CNPJ:	37.995.908/0001-92	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 25,66	
Marca:	CRAL		
CNPJ:	37.995.908/0001-92	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 25,66	
Marca:	CRAL		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros	011/2022	20/05/2022

Preços

CNPJ:	07.790.854/0001-68	Valor:	
Fornecedor:	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 8,86	
Marca:	CRAL		
CNPJ:	27.417.234/0001-95	Valor:	
Fornecedor:	DOMINUS COMERCIO EIRELI	R\$ 11,10	
Marca:	KOLPLAST		
CNPJ:	07.790.854/0001-68	Valor:	
Fornecedor:	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 8,86	
Marca:	CRAL		
CNPJ:	27.417.234/0001-95	Valor:	
Fornecedor:	DOMINUS COMERCIO EIRELI	R\$ 11,10	
Marca:	KOLPLAST		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	200000 Média	R\$ 0,62	R\$ 124.000,00

SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/AG

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	150	Média R\$ 90,63	R\$ 13.594,50

Avental Descartável TNT Manga Longa Gramatura 40 Material TNT (hipoalergênico e atóxico), com fechamentos em tiras, pacotes com 10.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PCT	Prefeitura Municipal de Gonzaga	020/2022	07/06/2022

Preços

CNPJ:	39.872.252/0001-46	Valor:	
Fornecedor:	EPI VALADARES COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	R\$ 81,99	
Marca:	ECOMAX		
CNPJ:	31.085.156/0001-46	Valor:	
Fornecedor:	MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	R\$ 94,95	
Marca:	nobre		
CNPJ:	10.896.566/0001-05	Valor:	
Fornecedor:	W A RIBEIRO	R\$ 94,95	
Marca:	NOBRE		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	150	Média R\$ 10,77	R\$ 1.615,00

Azitromicina 40 mg/ml

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	250	Média R\$ 4,82	R\$ 1.204,17

Cetoconazol Creme 30 gr

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	BISNAGA 30 GRAMA	Prefeitura Municipal de Cedral	013/2022	06/06/2022

Preços

CNPJ:	03.210.872/0001-72	Valor:	
Fornecedor:	G R B NUNES EIRELI	R\$ 4,95	
Marca:	HIPOLABOR		
CNPJ:	29.043.834/0001-66	Valor:	
Fornecedor:	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 5,00	
Marca:	TEUTO		
CNPJ:	23.612.765/0001-88	Valor:	
Fornecedor:	Ribeiro Erre Comércio e Representações Ltda	R\$ 4,50	
Marca:	PHARLAB		

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	LT	Prefeitura Municipal de Gonzaga		020/2022 07/06/2022

F. S. N° 28
 Proc. N° _____
 Rubrica _____

Preços

CNPJ:	33.013.528/0001-54	Valor:
Fornecedor:	SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI	R\$ 10,27
Marca:	AUDAX	
CNPJ:	10.896.566/0001-05	Valor:
Fornecedor:	W A RIBEIRO	R\$ 10,27
Marca:	FLOPS	
CNPJ:	34.473.557/0001-61	Valor:
Fornecedor:	GV PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,15
Marca:	SEPTCLEAN	
CNPJ:	33.013.528/0001-54	Valor:
Fornecedor:	SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI	R\$ 10,27
Marca:	AUDAX	
CNPJ:	10.896.566/0001-05	Valor:
Fornecedor:	W A RIBEIRO	R\$ 10,27
Marca:	FLOPS	
CNPJ:	34.473.557/0001-61	Valor:
Fornecedor:	GV PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,15
Marca:	SEPTCLEAN	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	15	Média R\$ 20,92	R\$ 313,80
Algodão Hidrófilo rolo de 500grs 100% algodão				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	RL	Prefeitura Municipal de Gonzaga		020/2022 07/06/2022

Preços

CNPJ:	33.013.528/0001-54	Valor:
Fornecedor:	SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI	R\$ 21,38
Marca:	FAROL	
CNPJ:	19.899.651/0001-93	Valor:
Fornecedor:	MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,00
Marca:	NATHY	
CNPJ:	10.896.566/0001-05	Valor:
Fornecedor:	W A RIBEIRO	R\$ 21,38
Marca:	FAROL	

F.S. Nº 29
 F.S. Nº _____
 F.S. Nº _____

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	50 Média	R\$ 23,50	R\$ 1.175,17
AGULHA DESCARTÁVEL 40X12				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CAIXA	Município de Caetanópolis	009/2021	30/08/2021

Preços

CNPJ:	08.297.473/0001-04	Valor:	R\$ 17,00
Fornecedor:	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
Marca:	DESCARPACK		
CNPJ:	27.417.234/0001-95	Valor:	R\$ 32,51
Fornecedor:	DOMINUS COMERCIO EIRELI		
Marca:	SOLIDOR		
CNPJ:	13.513.088/0001-97	Valor:	R\$ 21,00
Fornecedor:	JN DIAGNOSTICA LTDA		
Marca:	LABOR		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	300 Média	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 C/100				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	07/2022	24/02/2022

Preços

CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:	R\$ 24,00
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda		
Marca:	SR		
CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:	R\$ 24,00
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI		
Marca:	medix		
CNPJ:	10.554.289/0001-44	Valor:	R\$ 24,00
Fornecedor:	BRASFARMA COMERCIAL EIRELI		
Marca:	SR		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	200 Média	R\$ 20,92	R\$ 4.184,00
Algodão Hidrófilo rolo de 500grs 100% algodão				

CNPJ:	30.571.825/0001-27	F. S. N° <u>30</u>	Valor:
Fornecedor:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Proc. N°	R\$ 10,76
Marca:	EUROFARMA		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	25	Média R\$ 64,09	R\$ 1.602,17
PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X ROLO 100M				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	ROLO	Prefeitura Municipal de Jequitibá		06/2022 11/03/2022

Preços

CNPJ:	31.401.798/0001-07	Valor:
Fornecedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 60,36
Marca:	PACK GC	
CNPJ:	21.913.587/0001-08	Valor:
Fornecedor:	DENTAL SETE LAGOAS LTDA	R\$ 59,90
Marca:	PACK	
CNPJ:	43.197.048/0001-44	Valor:
Fornecedor:	DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 72,00
Marca:	HOSPFLEX	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	25	Média R\$ 109,58	R\$ 2.739,42
Papel Grau Cirúrgico 150mm x 100metros - 15cm x 100mt rolo				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Município de Santa Cruz do Escalvado		6/2021 07/01/2022

Preços

CNPJ:	26.294.192/0001-80	Valor:
Fornecedor:	F V P COELHO	R\$ 88,73
Marca:	ZERMAT	
CNPJ:	12.927.876/0001-67	Valor:
Fornecedor:	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00
Marca:	HOSPFLEX	
CNPJ:	02.537.890/0001-09	Valor:
Fornecedor:	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 140,00
Marca:	POLAR FIX	

CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda	R\$ 4,91
Marca:	BRAVET	

CNPJ:	69.554.434/0001-30	Valor:
Fornecedor:	GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-ME	R\$ 4,91
Marca:	Hipolabor	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1000	Média	R\$ 3,93	R\$ 3.933,33
Tramadol inj 50 mg				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Amp.	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	03/2022	24/01/2022

Preços

CNPJ:	30.571.825/0001-27	Valor:
Fornecedor:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,53
Marca:	TEUTO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	mL	Prefeitura Municipal de Piranguinho	1/2022	23/05/2022

Preços

CNPJ:	03.945.035/0001-91	Valor:
Fornecedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 5,27
Marca:	TEUTO	

CNPJ:	67.729.178/0002-20	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 5,00
Marca:	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	25	Média	R\$ 36,37	R\$ 909,17
MÁSCARA DE OXIGÊNIO ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERVATÓRIO- TAM. INFANTIL				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata	014/2022	22/03/2022

CNPJ: 20.776.241/0001-34	FLS. Nº <u>32</u>	Valor:
Fornecedor: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	Proc. Nº _____	R\$ 26,25
Marca: NOBRE	Suprimento _____	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de São José do Divino	009/2022	05/05/2022

Preços

CNPJ: 22.445.814/0001-72	Valor:
Fornecedor: MULTI E USO PRODUTOS ODONTO MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 29,46
Marca: MAYCARE	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	50	Média R\$ 25,19	R\$ 1.259,67

Fralda descartável Tamanho G Fralda descartável composta por polpa de celulose, gel super absorvente.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PC	Prefeitura Municipal de Bandeira	008/2021	28/07/2021

Preços

CNPJ: 18.467.630/0001-36	Valor:
Fornecedor: J L CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA	R\$ 24,00
Marca: KARICIA	

CNPJ: 18.149.662/0001-93	Valor:
Fornecedor: RENATO PEREIRA SANTOS EIRELI	R\$ 25,79
Marca: FRALDA DESCARTÁVEL	

CNPJ: 05.028.906/0004-80	Valor:
Fornecedor: MARCELO MIRANDA BARRETO EIRELI	R\$ 25,79
Marca: CAPRICHIO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3750	Média R\$ 4,91	R\$ 18.400,00

Vitamina K 10mg inj 1 ml

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	FRASCO	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	01/2022	26/01/2022

Preços

CNPJ: 30.571.825/0001-27	Valor:
Fornecedor: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 4,90
Marca: HIPOLABOR	

CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda	R\$ 55,20
Marca:	DESCARPACK	

CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	MEDIX	

CNPJ:	10.554.289/0001-44	Valor:
Fornecedor:	BRASFARMA COMERCIAL EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD	

CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda	R\$ 55,20
Marca:	DESCARPACK	

CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	MEDIX	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	500	Média R\$ 37,29	R\$ 18.646,67
Seringa Descartável 01 ml com agulha 13 x 4.5 Seringa descartável 01 ml com agulha 13x4, 5 com 100 unidades.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros	011/2022	20/05/2022

Preços

CNPJ:	16.690.470/0001-64	Valor:
Fornecedor:	J. B. FERREIRA COMERCIO E REP. DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR	R\$ 35,00
Marca:	TKL	

CNPJ:	03.402.979/0003-84	Valor:
Fornecedor:	M.N.P. CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 32,88
Marca:	INJEX	

CNPJ:	03.945.035/0001-91	Valor:
Fornecedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 44,00
Marca:	SR	

CNPJ:	16.690.470/0001-64	Valor:
Fornecedor:	J. B. FERREIRA COMERCIO E REP. DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR	R\$ 35,00
Marca:	TKL	

CNPJ:	03.402.979/0003-84	Valor:
Fornecedor:	M.N.P. CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 32,88
Marca:	INJEX	

FIS Nº 32
 Preço Estimado (unit.)
 Média

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	150	Média	R\$ 55,20	R\$ 8.280,00

SCALPE 25G C/100

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	07/2022	24/02/2022

Preços

CNPJ:	19.917.154/0001-70	Valor:	R\$ 55,20
Fornecedor:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI		
Marca:	LABOR IMPORT		
CNPJ:	10.554.289/0001-44	Valor:	R\$ 55,20
Fornecedor:	BRASFARMA COMERCIAL EIRELI		
Marca:	ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD		
CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:	R\$ 55,20
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI		
Marca:	MEDIX		
CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:	R\$ 55,20
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda		
Marca:	DESCARPACK		
CNPJ:	05.334.483/0001-84	Valor:	R\$ 55,20
Fornecedor:	TECNOFARMA TECNOLOGIA FARMACEUTICA LTDA		
Marca:	DESCARPACK		
CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:	R\$ 55,20
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI		
Marca:	MEDIX		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	20	Média	R\$ 55,20	R\$ 1.104,00

SCALPE 27G C/100

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	07/2022	24/02/2022

Preços

CNPJ:	10.554.289/0001-44	Valor:	R\$ 55,20
Fornecedor:	BRASFARMA COMERCIAL EIRELI		
Marca:	ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD		

F.S. N° 35
 Proc. N° _____
 Rubrica _____

CNPJ:	10.554.289/0001-44	Valor:
Fornecedor:	BRASFARMA COMERCIAL EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD	
CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUcoes CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	MEDIX	
CNPJ:	05.334.483/0001-84	Valor:
Fornecedor:	TECNOFARMA TECNOLOGIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 55,20
Marca:	DESCARPACK	
CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda	R\$ 55,20
Marca:	DESCARPACK	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	150	Média	R\$ 55,20	R\$ 8.280,00
SCALPE 23G C/100				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	07/2022	24/02/2022

Preços

CNPJ:	10.554.289/0001-44	Valor:
Fornecedor:	BRASFARMA COMERCIAL EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD	
CNPJ:	05.334.483/0001-84	Valor:
Fornecedor:	TECNOFARMA TECNOLOGIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 55,20
Marca:	DESCARPACK	
CNPJ:	28.863.972/0001-29	Valor:
Fornecedor:	Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda	R\$ 55,20
Marca:	DESCARPACK	
CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUcoes CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	MEDIX	
CNPJ:	19.917.154/0001-70	Valor:
Fornecedor:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	LABOR IMPORT	
CNPJ:	05.334.483/0001-84	Valor:
Fornecedor:	TECNOFARMA TECNOLOGIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 55,20
Marca:	DESCARPACK	

CNPJ:	43.269.791/0001-62	Valor:
Fornecedor:	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT	R\$ 85,25
Marca:	TECHNOFIO	

CNPJ:	26.108.209/0001-67	Valor:
Fornecedor:	VALEMAC LTDA	R\$ 65,00
Marca:	TECNOFIO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média	R\$ 72,78
Mononylon preto 2 com agulha 3cm cx c/24 unidades				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Gonzaga	020/2022	07/06/2022

Preços

CNPJ:	26.108.209/0001-67	Valor:
Fornecedor:	VALEMAC LTDA	R\$ 65,00
Marca:	TECNOFIO	

CNPJ:	65.141.046/0001-76	Valor:
Fornecedor:	QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 78,34
Marca:	MONONYLON PRETO 2 COM AGULHA 3CM	

CNPJ:	19.899.651/0001-93	Valor:
Fornecedor:	MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 75,00
Marca:	TECHNOFIO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	50	Média	R\$ 55,20
SCALPE 21G C/100				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão	07/2022	24/02/2022

Preços

CNPJ:	10.462.477/0001-42	Valor:
Fornecedor:	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	MEDIX	

CNPJ:	19.917.154/0001-70	Valor:
Fornecedor:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 55,20
Marca:	LABOR IMPORT	

FLS. N° 37
 Proc. N° _____
 Rubrica _____

Preços

CNPJ:	26.108.209/0001-67	Valor:
Fornecedor:	VALEMAC LTDA	R\$ 65,00
Marca:	TECNOFIO	

CNPJ:	19.899.651/0001-93	Valor:
Fornecedor:	MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 85,00
Marca:	TECHNOFIO	

CNPJ:	65.141.046/0001-76	Valor:
Fornecedor:	QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 89,18
Marca:	MONONYLON PRETO 4 COM AGULHA 3CM	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média R\$ 83,27	R\$ 2.498,00
Mononylon preto 3 com agulha 3cm cx c/24 unidades				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Gonzaga	020/2022	07/06/2022

Preços

CNPJ:	19.899.651/0001-93	Valor:
Fornecedor:	MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 90,00
Marca:	TECHNOFIO	

CNPJ:	26.108.209/0001-67	Valor:
Fornecedor:	VALEMAC LTDA	R\$ 65,00
Marca:	TECNOFIO	

CNPJ:	43.269.791/0001-62	Valor:
Fornecedor:	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT	R\$ 94,80
Marca:	TECHNOFIO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	6	Média R\$ 78,50	R\$ 471,00
Mononylon preto 5 com agulha 3cm cx com 24 unidades				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Gonzaga	020/2022	07/06/2022

Preços

CNPJ:	65.141.046/0001-76	Valor:
Fornecedor:	QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 85,25
Marca:	MONONYLON PRETO 5 COM AGULHA 3CM	

FLS. Nº 38

CNPJ:	02.248.312/0001-44	Valor:	
Fornecedor:	CEPALAB LABORATORIOS LTDA	R\$ 153,60	
Marca:	PROCED		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	500	Média R\$ 96,34	R\$ 48.171,67

Luva para procedimento tam. G caixa com 100 unidades. Luva de látex procedimento tamanho grande, não estéril.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Município de Santa Cruz do Escalvado		6/2021 07/01/2022

Preços

CNPJ:	05.343.029/0001-90	Valor:	
Fornecedor:	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90	
Marca:	latex br		

CNPJ:	23.615.514/0001-57	Valor:	
Fornecedor:	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 134,33	
Marca:	medix		

CNPJ:	09.182.725/0001-12	Valor:	
Fornecedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 79,80	
Marca:	LATEX BR		

CNPJ:	05.343.029/0001-90	Valor:	
Fornecedor:	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90	
Marca:	latex br		

CNPJ:	09.182.725/0001-12	Valor:	
Fornecedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 79,80	
Marca:	LATEX BR		

CNPJ:	02.248.312/0001-44	Valor:	
Fornecedor:	CEPALAB LABORATORIOS LTDA	R\$ 134,36	
Marca:	PROCED		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média R\$ 79,73	R\$ 2.391,80

Mononylon preto 4 com agulha 3cm cx com 24 unidades.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Gonzaga		020/2022 07/06/2022

FIS Nº 39
 Proc. Nº _____
 Matrícula _____

CNPJ:	09.182.725/0001-12	Valor:
Fornecedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 77,49
Marca:	LATEX BR	
CNPJ:	02.248.312/0001-44	Valor:
Fornecedor:	CEPALAB LABORATORIOS LTDA	R\$ 145,00
Marca:	PROCED	
CNPJ:	19.899.651/0001-93	Valor:
Fornecedor:	MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 65,00
Marca:	LEMGRUBER	
CNPJ:	09.182.725/0001-12	Valor:
Fornecedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 77,49
Marca:	LATEX BR	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1500	Média R\$ 102,65	R\$ 153.968,35

Luva para procedimento tam. P caixa com 100 unidades. Luva de látex procedimento tamanho P, não estéril.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Município de Santa Cruz do Escalvado	6/2021	07/01/2022

Preços

CNPJ:	05.343.029/0001-90	Valor:
Fornecedor:	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90
Marca:	Marca/Modelo: Látex BR / Luva de Procedimento P Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A Regis	
CNPJ:	04.889.013/0001-14	Valor:
Fornecedor:	DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 153,61
Marca:	PROCED	
CNPJ:	09.182.725/0001-12	Valor:
Fornecedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 79,43
Marca:	LATEX BR	
CNPJ:	05.343.029/0001-90	Valor:
Fornecedor:	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90
Marca:	Marca/Modelo: Látex BR / Luva de Procedimento P Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A Regis	
CNPJ:	09.182.725/0001-12	Valor:
Fornecedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 79,43
Marca:	LATEX BR	

Preços

CNPJ:	22.445.814/0001-72	Valor:
Fornecedor:	MULTI E USO PRODUTOS ODONTO MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,05
Marca:	DESCARPACK	

REC Nº 30
 10/11
 10/11

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2000	Média	R\$ 4,22
LUVA CIRURGICA COM PO ESTERIL Nº 8				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Município de Caetanópolis		009/2021 30/08/2021

Preços

CNPJ:	27.417.234/0001-95	Valor:
Fornecedor:	DOMINUS COMERCIO EIRELI	R\$ 6,10
Marca:	MAXITEX	

CNPJ:	13.513.088/0001-97	Valor:
Fornecedor:	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 4,00
Marca:	MEDIX	

CNPJ:	08.297.473/0001-04	Valor:
Fornecedor:	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,56
Marca:	LIFE PLUS	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2500	Média	R\$ 94,80
Luva para procedimento tam. M caixa com 100 unidades. Luva de látex procedimento tamanho médio.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Município de Santa Cruz do Escalvado		6/2021 07/01/2022

Preços

CNPJ:	05.343.029/0001-90	Valor:
Fornecedor:	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90
Marca:	Marca/Modelo: Látex BR / Luva de Procedimento M Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A Regis	

CNPJ:	65.122.590/0001-70	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 132,00
Marca:	MEDIX	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2500	Média R\$ 3,33	R\$ 8.325,00
LUA CIRURGICA, LATEX, ESTERIL N.º 7,5 - PAR				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PR	Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata		014/2022 22/03/2022

Preços

CNPJ:	27.710.825/0001-56	Valor:	
Fornecedor:	MINAS MED BRASIL LTDA	R\$ 3,37	
Marca:	MAXITEX		
CNPJ:	13.694.036/0001-64	Valor:	
Fornecedor:	EMENALLI MEDICAL LTDA	R\$ 3,25	
Marca:	MEDIX		
CNPJ:	43.197.048/0001-44	Valor:	
Fornecedor:	DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,37	
Marca:	LIFE PLUS		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1000	Média R\$ 3,95	R\$ 3.950,00
LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL N° 7 LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL N° 7				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros		021/2021 02/08/2021

Preços

CNPJ:	27.710.825/0001-56	Valor:	
Fornecedor:	MINAS MED BRASIL LTDA	R\$ 3,90	
Marca:	MAXITEX		
CNPJ:	22.846.832/0001-66	Valor:	
Fornecedor:	ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,90	
Marca:	LEMGRUBER		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de São José do Divino		009/2022 05/05/2022